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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 26/14-18
ПЕТОК
5 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 38 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

(започната на 4.2.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог-закон за Центар за извонредност за трансплантациона медицина и хируршки болести - I читање;


12.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ
(започната на 3.2.2016 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за наставници во основните и средните училишта - I читање;

	[image: image8.jpg]



	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за просветната инспекција - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Националната рамка на квалификации - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за основање на Универзитет за национална одбрана, безбедност и мир „Дамјан Груев” во Скопје - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование - II читање.



12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 128 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 4.2.2016 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог-закон за нотаријатот - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за извршување - II читање;
...
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	52.
	Предлог-закон за Центар за извонредност за трансплантациона медицина и хируршки болести - I читање;


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.38 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија; 

	[image: image23.jpg]



	2.
	Разно.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 5.2.2016
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